
Msc Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

1 GLADIATORS BY RMF4RT

Bartosz Brzeziński 
Agnieszka Maciejewska
Paweł Niewiarowski
Szymon Ogiński
Patryk Bośka

02:45:22.45
03:41:22.00
03:50:48.10
03:57:59.70
04:20:13.45

18:35:44.000

2 CARBON SILESIA SPORT

Leszek Kudliński
Szymon Jaskólski
Paweł Karlik
Piotr Jaskólski
Grzegorz Stefan

03:27:42.45
03:36:55.05
03:45:11.55
04:17:13.50
04:32:02.40

19:39:03.000

3 MELVIT TEAM

Przemysław Rakowski
Adam Mierzejewski 
Patryk Bolc
Marek Rzewnicki
Kamil Psut

03:23:14.10
03:59:17.00
03:59:17.10
04:03:39.25
04:46:19.70

20:11:46.000

4 STUDIO ENERGIA TEAM RYBNIK

Artur Skrabel
Dawid Filusz
Sławomir Michalczewski
Patryk Pyszny
Sebastian Leonarski

03:55:48.05
03:55:51.20
04:14:06.05
04:17:40.30
04:18:36.45

20:42:01.000

5 MITMAR

Marcin Zakrzewski
Grzegorz Foks
Rafał Zygmunt
Krzysztof Kuciński
Mateusz Trębski

04:03:21.75
04:03:22.55
04:03:22.80
04:16:33.65
04:16:34.50

20:43:12.000

6 HUSARIA RACE TEAM

Jacek Głaz
Justin Denham
Marcin Dobek
Jakub Łypik
Bartosz Fuchs

03:35:42.00
04:21:22.85
04:25:35.15
04:25:36.35
04:26:00.65

21:14:15.000

RUNMAGEDDON HARDCORE WARSZAWA
Wydarzenie: Zimowy Runmageddon Warszawa
Organizator: Extreme Events, Runmageddon
Data: 2021-02-28
Miejsce: Modlin
Dystans: 21 km

Klasyfikacja: Drużynowa Open Punkt pomiarowy: 10,0 km

file:///zimowy-runmageddon-warszawa/m493.html
http://b4sport.pl


7 POWER TRAINING

Julian Krzyżanowski
Adam Dziurda
Piotr Peter Polus
Anna Gomoła-Paradowska
Marcel Mierzicki

03:54:08.35
04:00:01.90
04:07:58.00
04:41:43.50
04:52:46.55

21:36:36.000

8 RUNMAGEDDONOWE ŚWIRY

Maria Morelowska
Jarosław Urban
Marcin Osiński
Adam Owczarek
Karolina Korczak

03:42:14.20
04:10:06.25
04:14:00.95
04:27:40.25
05:05:35.95

21:39:35.000

9 OBSTACLE CENTER TEAM

Filip Kowalewski
Grzegorz Osik
Renata Piłat
Michał Szczepek
Magdalena Wnorowska

03:36:28.00
04:58:31.95
04:58:32.50
04:59:48.50
05:11:19.95

23:44:38.000

10 PSYCHIATRYK KOPERNIKA

Rafał Wójcik
Żaneta konieczna
Łukasz Chodorski
Adrian Anowski
Radosław Kitala

04:11:53.70
04:36:13.85
04:44:49.70
05:20:05.40
05:39:53.10

24:32:53.000

11 SZTURM

Agata Kachel
Wojciech Marszałek
Karolina Romejko
Katarzyna Kozubek
Kamil Rochalski

04:40:04.70
05:01:48.15
05:01:48.20
05:40:53.90
05:40:55.30

26:05:28.000
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Znaleziono 11 wynik(ów)
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